- 	 La. PREFEITLJRA MUNICIPAL DE MUNDO I
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Participarivo"

DECRETO No 2.470/2004

"AfiRE CREDITO ADICIONAL SUPLE*ENTI4R -
EXCE&O DE ,1RRECADA do NO014 ç4MENTO
PROGRAMA J)E2.004." I

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUqCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, l3stado do Mato Grosso do Sul, no so de suas

-Th

	 atribuiçOcs legais, e autorizaçAo contida na Lei Municipal n ° 600/  '3 de 18 do
Dezembro de 2.003.

DECRETA

Art. 10 - Fica aberto no corrente exercicio

Cr

 lito no valor
total de R$ 40.000,00, para as seguintes dotaçoes orçamentarias:

08- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
0801 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

1 0308.10.301.0044 .2.038-3.3.90.32.00.00 	KS 40.000,00

I TOTAL 	 R$ 40.000,00

Art. 20 - Para atendimento da suplementaçao e que trata o
artigo anterior, serAo utilizados recursos provenientes do excesso 4 arrecadação
ref'erente ao convônio n° 3837/2004 - 114/2004 entre o Governo 410 Estado e a
Secretaria de Estado e Saüde e o Mwiicipio de Mundo Novo - MS.

Art. 30 - Fica aberto no corrente exercicio Cridito  no valor
total de R$ 23.000,00, pan as seguintes dotaçoes orçamentárias: I
10- SECRETARIA MUNICIPAL DE

SOCIAL

1002 - FUNDO MUNICIPAL DE ASS

;;w%t.in?ukkflZoro ins gQ.hr

z PREFEITLJRA MUNICIPAL DE ML'NDO OVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

-
"Go t'erno Popular e Purticipativo"

10510.08.244.0033.2.051-3.3.90.36.00.00 R$ 7.000,001

I TOTAL J L$23.000]

Art. 40  - Pam atendimento da suplementaçAo de
artigo anterior, serão ufihizados recursos provenientes do excesso de
referente ao convênio PAW n° 522/ MAS/ 2003.

Art. 5°  - Fica aberto no corrente cxercicio Créd
total de R$ 134.042.70, pam as seguintes dotaçOes orçamentárias:

10— SECRETARIAL MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
1004— FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL

que trata o
rrecadaçao

to no valor

10410.08.244.0047.2.055-4.4.90.5100.00 	 IS 134.042.701

I TOTAL 	 R$ 134.042.701

Art. 6° - Para atendimento da suplementaçao d$ que trata o
artigo anterior, serAo utilizados recursos provenientes do excesso de jarrecadaçao
referente aos convénios Maiharias e Bairros n° 4130/2004 - Vila Nova,
4129/2004 - Che-roga-mi, 4132/2004 - Itaipu.

Art. 7°  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicacao, revogadas as disposiçoes cm contrário.

GA

m5erto

REFEITO MUNICIPAL DE MU 1DO NOVO-
MS., 03 DE NOVEMBRO

0

7 	 o.c Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PLJRIJICADO POR
AFIX4çAO EMO/

-,

-Th

it w._FflhI?UiOi3()VO._;ns.got'.nr